

CASH DIPLO

OFERTAS VÁLIDAS DEL 26 DE FEBRERO AL 24 DE MARZO DE 2026

ESTRELLA GALICIA
CERVEZA, PACK
6X25 CL

2⁴⁷ €

1,65€/L
CON I.V.A. 2,99€
2,00€/L



**¡ABIERTO
PARA
TODOS!**

LARIOS
GINEBRA PREMIUM
12 Y ROSÉ
70 CL

DYC
WHISKY 8 AÑOS 70 CL



OFERTÓN

POR LA COMPRA DE
3 BOTELLAS IGUALES

**DESCUENTO
10%**



1⁶³ €

CON I.V.A. 1,79€/L

LOS 5 L SALEN 8,15€
CON I.V.A. 8,97€

LOS 25 L SALEN 40,75€
CON I.V.A. 44,83€

FUENSOL
ACEITE DE GIRASOL
1, 5 O 25 L



CLESA
LECHE SEMIDESNATADA
ESPECIAL HOSTELERÍA,
1 L

0⁸¹ €

CON I.V.A. 0,84€

LOS PRECIOS NO INCLUYEN EL SERVICIO DE TRANSPORTE Y ENTREGA DE PEDIDOS

PRECIOS QUE

LA ESPAÑOLA
ACEITE DE OLIVA
SUAVE, INTENSO
1 L O 5L

OFERTÓN

3⁹⁹
€/L

CON I.V.A. 4,15/L
LOS 5L SALEN 19,95€
CON I.V.A. 20,75€



OFERTÓN

4⁸⁰
€/L

CON I.V.A. 4,99€/L
LOS 5L SALEN 23,99€
CON I.V.A. 24,95€

COOSUR
ACEITE OLIVA
VIRGEN EXTRA
GARRAFA, 5 L



0⁶¹
€

1,53€/KG
CON I.V.A. 0,67€
1,68€/KG

HELIOS
TOMATE FRITO
MEDITERRANEO O
PISTO 570 G

1¹⁹
€

2,09€/KG
CON I.V.A. 1,31€
2,30€/KG



CALVÉ
MAYONESA
CASERA
430 ML

1³⁵
€

3,14€/L
CON I.V.A. 1,49€
3,47€/L



GALLO
SPAGUETTI 3,
PLUMAS 6 O
FIDEO 0
400 G

GALLINA BLANCA
SOPA DE POLLO
2X71G + 1 GRATIS

1²⁹
€

6,06€/KG
CON I.V.A. 1,42€
6,67€/KG



IFA ELIGES
CALDO DE POLLO,
PESCADO, VERDURAS,
COCIDO O CARNE, 1 L

0⁵⁹
€

CON I.V.A. 0,65€



1¹⁵
€

CON I.V.A. 1,26€

APERITIVO
SABOR TEX MEX,
150 G

DORITOS CHILLI,
140 G



CHOVI
MAHONESA
3,6 KG

6¹⁹
€

1,72€/KG
CON I.V.A. 6,81€
1,90€/KG



2⁰⁹
€

0,81€/KG
CON I.V.A. 2,30€
0,89€/KG

CELORRIO
TOMATE FRITO, 3 KG
(P.E. 2,6 KG)



COALIMENT
ARROZ REDONDO
EXTRA Y LARGO, 1KG

1¹⁹
€

CON I.V.A. 1,24€



COMERCO
COCTAIL TEX MEX,
1,75KG

9³⁹
€

5,37€/KG
CON I.V.A. 10,33€
5,91€/KG

FRUTOS SECOS
COCKTAIL TEX MEX
1,75kg

¡FLIPAS!

OFERTÓN

4⁶⁹ €

CON I.V.A. 5,16€

CLARAMAR

MIGAS DE ATÚN CLARO
EN ACEITE DE GIRASOL
1 KG



GIMOKA
CAFÉ MOLIDO
GRAN GUSTO O
INTENSO 2X250G

OFERTÓN

3⁷³ €

7,46€/KG
CON I.V.A. 4,10€
8,20€/KG



DUNIA
FILETES MELVA EN ACEITE
VEGETAL (P.E. 600 G)

6²⁵ €

10,42€/KG
CON I.V.A. 6,88€
11,47€/KG

2⁴⁵ €

7,66€/KG
CON I.V.A. 2,70€
8,44€/KG

CALVO
ATÚN CLARO EN
ACEITE VEGETAL
3 UDS X 80 G + 1



2⁴⁵ €

5,84€/KG
CON I.V.A. 2,70€
6,43€/KG

BONDUELLE
MAÍZ DULCE,
3 UDS X 150 G
(P.E. 3 X 140 G)



COREN
PATÉ HIGADO
CERDO, 840G

2⁷³ €

3,25€/KG
CON I.V.A. 3,00€
3,58€/KG



0⁸⁹ €

CON I.V.A. 0,98€

MENSAJERO
TOMATE
TRITURADO, 1KG



COALIMENT
MERMELADA DE
MELOCOTÓN,
FRESA, CIRUELA,
ALBARICOQUE O
NARANJA
AMARGA 340 G

0⁹⁵ €

2,80€/KG
CON I.V.A. 1,05€
3,09€/KG

2⁹³ €

14,65€/KG
CON I.V.A. 3,22€
16,11€/KG

NESTLÉ
CHOCOLATE
NEGRO
POSTRES
200 G



7⁶⁹ €

6,41€/KG
CON I.V.A. 8,46€
7,05€/KG

COLACAO
CACAO
SOLUBLE
1,2 KG

GULLÓN
GALLETAS DIGESTIVE
AVENA-CHOCO 425G



1⁵² €

3,58€/KG
CON I.V.A. 1,67€
3,93€/KG

GULLÓN
GALLETAS DIGESTIVE
AVENA-NARANJA 425G



1³¹ €

3,09€/KG
CON I.V.A. 1,44€
3,39€/KG

PRECIOS QUE ¡FLIPAS!

LACTOMAJERID
QUESO SEMICURADO POR
PIEZAS, EL KG

OFERTÓN

8⁰⁷
0 €/KG

CON I.V.A. 8,39€/KG



MONELLS
BACON
SELECCIÓN
AHUMADO
NATURAL, 140G

OFERTÓN

1⁶³
€

11,65€/KG
CON I.V.A. 1,79€
12,79€/KG



3¹⁴
€

CON I.V.A. 3,45€

ALMIREZ
FIAMBRE PALETA
SÁNDWICH, EL KG

DANONE
YOGUR NATURAL
O SABORES
VARIEDADES
4 UDS X 125 G

0⁸⁴
€

CON I.V.A. 0,87€



GALNO
BACON AHUMADO
CHEF LONCHAS,
EL KG

3⁹⁸
€

CON I.V.A. 4,38€



2³⁶
€

9,44€/KG
CON I.V.A. 2,45€
9,80€/KG

EL CASERÍO
QUESO EN
PORCIONES,
250 G



COALIMENT
BATIDO
DE CACAO,
6X200ML

1⁴²
€

1,19€/L
CON I.V.A. 1,56€
1,30€/L

3⁹⁴
€

4,38€/KG
CON I.V.A. 4,33€
4,82€/KG

TULIPÁN
MARGARINA
CON SAL, 900 G

2⁴³
€

4,86€/KG
CON I.V.A. 2,67€
5,34€/KG

ALMIREZ
YORK SÁNDWICH
LONCHAS
500 G



1³³
€

CON I.V.A. 1,46€

PULEVA
OMEGA 3 LECHE
ORIGINAL,
SIN LACTOSA,
CON NUECES
O CON ALMENDRAS,
1L



3¹⁴
€

CON I.V.A. 3,45€

RAMA
NATA PROFESSIONAL
CUISINE, 1 L



PHILADELPHIA
QUESO UNTAR
NATURAL
200 G

1⁷⁷
€

8,85€/KG
CON I.V.A. 1,84€
9,20€/KG

3⁹⁹
€
7,98€/KG
CON I.V.A. 4,39€
8,78€/KG

CLAVO
CROQUETA RABO DE
VACUNO CONGELADA,
500G



RABADE
FILETE MERLUZA SIN
PIEL CONGELADA,
800G

5⁸⁴
€
7,31€/KG
CON I.V.A. 6,43€
8,04€/KG



COHINO
TUBO DE
POTA GIGAS
CONGELADO,
700G

4⁸⁰
€
6,86€/KG
CON I.V.A. 5,28€
7,55€/KG

DELFIN
FILETE BACALAO
MSC CONGELADO
SKIN, 400G

5⁵⁵
€
13,88€/KG
CON I.V.A. 6,11€
15,28€/KG



DIPLO SELECTION
LANGOSTINO
VANNAMEI
CONGELADO
COCIDO 20/30,
500G

4⁹⁹
€
9,98€/KG
CON I.V.A. 5,49€
10,98€/KG



CLAVO
CROQUETAS DE
BACALAO CONGELADAS
PREMIUM, 500G

2³⁰
€
4,60€/KG
CON I.V.A. 2,53€
5,06€/KG



ORTOLÁ
NUGGETS
DE POLLO
CONGELADOS,
1KG

3²⁰
€
CON I.V.A. 3,52€



3²⁰
€
1,28€/KG
CON I.V.A. 3,33€
1,34€/KG

VIRTO
ENSALADILLA
CONGELADA, 2,5KG

CARNES

**MUSLO DE POLLO
DESHUESADO CON PIEL
FAMILIAR, EL KG**

5⁴⁵
€/KG
CON I.V.A. 6,00€/KG

**CINTA DE LOMO FRESCA
FILETEADA 7MM, EL KG**

4⁶⁰
€/KG
CON I.V.A. 5,06€/KG

**ALAS DE POLLO PARTIDAS
CONGELADAS, 1KG**

3⁹⁹
€
CON I.V.A. 4,39€

**CONEJO TROCEADO
CONGELADO S-CABEZA, 1 KG**

8²⁰
€
CON I.V.A. 9,02€

PRECIOS QUE



**REGALAMOS
UNA EXPERIENCIA
MONUMENTAL**

**PREMIOS
SEMANALES
PARA HOSTELEROS
Y CONSUMIDORES**

¡NUEVAS TAPAS
COLECCIONABLES!

Infórmate en www.experienciajuver.com



MAHOU
CERVEZA 0,0% TOSTADA
6 UDS X 25 CL

OFERTÓN

2²⁶ €

1,51€/L
CON I.V.A. 2,73€
1,82€/L



CABREIROÁ
AGUA, 1,5 L

0⁴⁴ €

0,30€/L
CON I.V.A. 0,48€
0,32€/L

JUVER
NÉCTAR NARANJA
O MELOCOTÓN
85 CL

1³⁵ €

1,59€/L
CON I.V.A. 1,63€
1,92€/L

**PRECIO
ESPECIAL**

JUVER DISFRUTA
NÉCTAR SIN
AZÚCAR
VARIEDADES, 2L

JUVER DISFRUTA
NÉCTAR SIN AZÚCAR 10
FRUTAS + 10 VITAMINAS
Y MELOCOTÓN 1 L

1¹⁰ €

CON I.V.A. 1,33 €

PASCUAL
ZUMO BIFRUTAS
TROPICAL
6 UDS X 20 CL

1⁵² €

1,27€/L
CON I.V.A. 1,84€
1,54€/L

SAN MIGUEL
CERVEZA ESPECIAL,
6 UDS X 25 CL

1⁷⁰ €

1,14€/L
CON I.V.A. 2,06€
1,38€/L

PEÑASCAL
VINO ROSADO
SEMISECO, 75 CL

**COMPRANDO 1 CAJA
LA UD. SALE A:**

2⁸⁹ €

1 UD. 3,10€
CON I.V.A. 3,75€



**COMPRANDO 1 CAJA
LA UD. SALE A:**

4⁷⁸ €

1 UD. 5,20€
CON I.V.A. 6,29€

GLORIOSO
VINO TINTO CRIANZA
D.O. RIOJA, 75 CL



**COMPRANDO 1 CAJA
LA UD. SALE A:**

4⁶⁷ €

1 UD. 4,99€
CON I.V.A. 6,04€

**MELIOR DE
MATARROMERA**
VINO BLANCO
VERDEJO
D.O. RUEDA 75 CL



**MELIOR DE
MATARROMERA**
VINO TINTO
ROBLE
D.O. RIBERA
DEL DUERO
75 CL



**COMPRANDO 1 CAJA
LA UD. SALE A:**

6⁰⁴ €

1 UD. 6,71€
CON I.V.A. 8,12€

SCHWEPPES
TÓNICA, TÓNICA
ZERO 1 L

1¹⁰ €

CON I.V.A. 1,33€



3⁷³ €

2,77€/L
CON I.V.A. 4,51€
3,35€/L

ALHAMBRA
CERVEZA 1925 MINI
PACK 6 X 22,5CL



**ESTRELLA
GALICIA**
CERVEZA
ESPECIAL
50 CL

0⁶⁸ €

1,36€/L
CON I.V.A. 0,82€
1,64€/L



2ª UD. AL 50%

**COMPRANDO 2
LA UNIDAD SALE:**

3³¹ €

1 UD. 4,41€
CON I.V.A. 5,34€

CUNE
VINO BLANCO
VERDEJO D.O.
RUEDA, 75 CL



¡FLIPAS!

**15% DE
DESCUENTO**
YA INCLUIDO EN EL PRECIO

PROMOCAJA
BAILEYS LICOR,
JOHNNIE WALKER
WHISKY O TANQUERAY
GINEBRA 6 X 70 CL



DYC
WHISKY 5 AÑOS, 1 L

OFERTÓN

10²⁴ €

CON I.V.A. 12,39€



MARTINI
ROJO O
BLANCO DULCE
1 L

**POR LA COMPRA
DE 2 BOTELLAS
DESCUENTO DE
1,48€**
0,74€ X BOT.



**CHINCHÓN ANÍS
DULCE, 1 L**

7⁹³ €
CON I.V.A. 9,60€



**PECHERY CREMA
CHOCOLATE
DUBAI, 70CL**

8⁶⁰ €
CON I.V.A. 10,41€



**OSBORNE
PONCHE, 1 L**

**POR LA COMPRA
DE 2 BOTELLAS
DESCUENTO
DE 2€**



**ZOCO
PACHARÁN, 1 L**

**POR LA COMPRA
DE 4 BOTELLAS
REGALO**
1 PACK DE COCA
COLA REGULAR
4 BOT. X 20 CL

**FIREBALL LICOR
DE WHISKY, 70 CL**



**POR LA COMPRA
DE 1 BOTELLA
REGALO**
3 LATAS DE
BLUE CHAMELEON

**POR LA COMPRA
DE 3 BOT. IGUALES
DESCUENTO
DE 2€**



VETERANO
BEBIDA
ESPIRITUOSA, 1 L

**103 BRANDY
SOLERA, 70 CL**

CARLOS III
BRANDY SOLERA
RESERVA, 70 CL

DOBLE V
WHISKY, 70 CL

DEWAR'S
WHISKY WHITE
LABEL, 70 CL

**POR LA COMPRA
DE 3 BOTELLAS
REGALO**
1 PACK ESTRELLA
GALICIA 25CL



**BACARDÍ RON
CARTA BLANCA,
1 L**



**POR LA COMPRA
DE 2 BOTELLAS
REGALO**
4 LATAS DE COCA
COLA REGULAR
33 CL

**BRUGAL RON
AÑEJO, 70 CL**

10⁸⁰ €
CON I.V.A. 13,07€



LARIOS
GINEBRA, 1 L



9¹⁹ €
CON I.V.A. 11,12€

MARTIN MILLER'S
GINEBRA, 70 CL



**POR LA COMPRA
DE 3 BOTELLAS
REGALO**
1 PACK TÓNICAS
SCHWEPES



**POR LA COMPRA
DE 6 BOTELLAS
REGALO**
1 BOT. DE VODKA
70 CL ABSOLUT
TABASCO

HAVANA CLUB
RON ORIGEN,
70 CL

JAMESON
WHISKY
IRLANDES, 70 CL

BEEFEATER
GINEBRA, 70 CL

BALLANTINES
WHISKY, 70 CL

SEAGRAM'S
GINEBRA EXTRA
SECA, 70 CL

RUAVIEJA
LICOR DE
HIERBAS, 70 CL

RUAVIEJA LICOR
CREMA DE
ORUJO, 70 CL

20⁵⁵
€

0,19€/DOSIS
CON I.V.A. 24,87€
0,23€/DOSIS

ARIEL
DETERGENTE
EN POLVO
PROFESIONAL
110 DOSIS



FLOTA
DETERGENTE LÍQUIDO
VARIEDADES
100 LAVADOS

5¹⁵
€

0,06€/LAVADO
CON I.V.A. 6,23€
0,07€/LAVADO



8⁶⁵
€

1,73€/L
CON I.V.A. 10,47€
2,10€/L

FAIRY
LAVAVAJILLAS
ORIGINAL
PROFESIONAL
5 L



1⁷⁵
€

0,15€/ROLLO
CON I.V.A. 2,12€
0,18€/ROLLO

NICKY
PAPEL HIGIÉNICO
ULTRASOFT
12 ROLLOS

1⁷⁵
€

0,88€/ROLLO
CON I.V.A. 2,12€
1,06€/ROLLO

NICKY
PAPEL DE COCINA
MAXI LIMÓN
2UDS



KIDEL
LAVAVAJILLAS
MÁQUINA
PROFESIONAL
5 L

4⁵⁹
€

0,92€/L
CON I.V.A. 5,55€
1,11€/L



TERYMAR
FREGASUELOS
SUPERPERFUMADO
LUXE, 5 L

3⁸⁵
€

0,77€/L
CON I.V.A. 4,66€
0,94€/L



8³⁹
€

0,77€/M
CON I.V.A. 10,15€
0,93€/M

PAPEL ALUMINIO
PROFESIONAL 11MY
ROLLO 40 CM, 1,85 KG

PVC LILA
FILM ALIMENTARIO
PROFESIONAL
45 X 300 MT

6²⁹
€

0,03€/M
CON I.V.A. 7,61€
0,03€/M



PANTENE
NUTRI-PLEX CHAMPÚ,
ACONDICIONADOR Y
MASCARILLA VARIEDADES



AMALFI
GEL DE BAÑO
Y DUCHA
VARIEDADES
750 ML

1⁰⁵
€

1,40€/L
CON I.V.A. 1,27€
1,70€/L



2⁵²
€

CON I.V.A. 3,05€

CAMPISOL
VASO DE TUBO
REUTILIZABLE
10 UDS

0⁵⁸
€

0,06€/UD
CON I.V.A. 0,70€
0,07€/UD



CASH DIPLO

CASHDIPLO S.L.U.
C.I.F. B85556587
C/ Islas Cíes, 1
28905 Getafe, Madrid
www.cashdiplo.es

GETAFE (MADRID)

C/ Islas Cíes, 1
603 549 293

GUADALAJARA

C/ de Julián Besteiro, 23
949 201 600

ROTA (CÁDIZ)

Po. Ind. Casa de la
Reina, Parcela 17
956 906 923



Somos
SOSTENIBLES

Nuestros centros disponen de SERVICIO A DOMICILIO
LOS PRECIOS NO INCLUYEN EL SERVICIO DE TRANSPORTE Y ENTREGA DE PEDIDOS